
UCHWAŁA NR VII/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr L/378/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Strykowa, zmienionej uchwałą Nr XIV/97/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 października 
2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/378/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Strykowa, 
zmienionej Uchwałą Nr XIV/97/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 października 2015 r.

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obszaru miasta Strykowa w częściach oznaczonych jako A i B”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Granice obszaru objętego planem z podziałem na części A i B, o których mowa w § 1 
zostały oznaczone na rysunku stanowiącym załącznik graficzny do niniejszej uchwały”.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest nowy załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 
objętego planem z podziałem na części.

§ 3. Z chwilą podjęcia niniejszej uchwały przestaje obowiązywać dotychczasowy załącznik graficzny do 
Uchwały Nr L/378/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2014 r. zmieniony załącznikiem do Uchwały 
Nr XIV/97/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 października 2015 r. 

§ 4. Pozostałe zapisy Uchwały Nr L/378/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2014 r. zmienionej 
Uchwałą Nr XIV/97/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 października 2015 r. pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. z 2019 r. poz. 60

Id: 17C007D1-0CBC-4692-AF33-356A4A8F4101. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/64/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 marca 2019 r.

Id: 17C007D1-0CBC-4692-AF33-356A4A8F4101. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T11:17:47+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




